Hohe Lebensdauer
50.000 h
Geprüft
für höchste Sicherheit
Umweltfreundlich
RoHS- und WEEE-konform
LED STADIONLEUCHTEN
AUSSENBELEUCHTUNG
•	 Hohe Leuchteneffizienz von 160lm/W
•	 Stoß- und vibrationsfest dank
	 LED Technologie
•	 Kein Flackern, kein Brummen, Sofortstart,
keine Aufwärmzeit
•	 Gezielte Lichtverteilung
•	 Modularer Aufbau
•	 Geringe Wärmeentwicklung
•	 IP66 / IK08 Schutzgrad
Artikel Daten
Produktkategorie Außenbeleuchtung
Artikelbezeichnung NX-SFL-721-500-5K
EAN 4260500911886
Elektrische Daten
Systemleistung 500 W
Eingangs-Spannung AC AC 220-240 V
Ausgangs-Spannung DC DC 108-250 V
Betriebs-Strom AC 2.100 mA AC
Betriebs-Strom DC 1.700 mA DC
Lichttechnische Daten
Farbtemperatur 5.000 K
Lichtfarbe Kaltweiß
Lichtleistung 80.000 lm
Lichtausbeute 160 lm/W
Farbwiedergabeindex Ra > 70
Flickerfrei Ja
Farbtoleranz (MacAdam) SDCM < 6
Zusätzliche Produktdaten
Lebensdauer L90B10 > 50.000 h
Schutzart IP66 / IK08
Abstrahlwinkel asymmetrisch 26° / 55°
Umgebungstemperatur -40°C bis +50°C
Abmessungen AxBxH 721 x 315 x 158 mm
Gewicht 24 kg
Treiberdaten
Treiber Inventronics Driver ENEC-zertifiziert
Schutzklasse Schutzklasse 2
Überspannungsschutz Citel / 10kv
Steuerung DALI optional
Seite 1 von 2
led-stadionleuchten-datenblatt
© 2023 NX POWER LIGHTS
Stand 08.03.2023  Alle Rechte vorbehalten
160
lm/WIP 66
5
Jahre
Garantie
DALI
Zubehör
Artikelbezeichnung EAN Produktbezeichnung
NX-LED-Treiber Stadion 4260500912036 LED-DALI Treiber 500 W - Aluminiumgehäuse mit Kühlrippen - 10 KV Überspan-
nungsschutz - IP67 - inkl. AC und DC Kabel
LED STADIONLEUCHTEN
AUSSENBELEUCHTUNG
Produktskizzen
Produktvarianten und -spezifikationen
Artikelbezeichnung EAN Leistung Lichtleistung Dimensionen
(LxBxH)
Gewicht brutto
NX-SFL-721-500-5K 4260500911886 500 W 80.000 lm 721x315x158 (mm) 24 kg
NX-SFL-810-1000-5K 4260500911824 1.000 W 160.000 lm 810x502x158 (mm) 36 kg
NX-SFL-810-1500-5K 4260500911855 1.500 W 240.000 lm 810x704x158 (mm) 48 kg
Seite 2 von 2
led-stadionleuchten-datenblatt
© 2023 NX POWER LIGHTS
Stand 08.03.2023  Alle Rechte vorbehalten
26° / 55°
25
A
A+